21/05/2025 09:20 E-mail de Universidade Federal do Piaui - CONTRATO N° 35/2025 EMPRESA S3 SERVICOS LTDA. LTDA. E UFPI PARA A…

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=90b2c5448c&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r5973451511164408340&simpl=msg-a:r-58236971780… 1/2

Divisão de Contratação, Apuração e Fiscalização - DICAF - UFPI <gc.dicaf@ufpi.edu.br>

CONTRATO N° 35/2025 EMPRESA S3 SERVICOS LTDA. LTDA. E UFPI PARA
ASSINATURA
2 mensagens

Divisão de Contratação, Apuração e Fiscalização - DICAF - UFPI <gc.dicaf@ufpi.edu.br> 19 de maio de 2025 às
15:40

Para: s3servicoss@gmail.com

Prezado,

Considerando que vossa empresa S3 SERVICOS LTDA. foi a vencedora do PE nº 90002/2025,
segue Contrato nº 35/2025, em anexo, com os valores negociados e homologados no referido
certame, a ser celebrado entre a UFPI e vossa empresa, cuja vigência se iniciará
em 1º/06/2025, para conferência e assinatura do representante legal.

Solicitamos assinatura preferencialmente em formato digital e envio para o
email gc.dicaf@ufpi.edu.br.

No caso de assinatura manual, deverão ser enviadas à UFPI 2 (duas) vias físicas, assinadas e
rubricadas em todas as folhas, para o seguinte endereço:

PROTOCOLO GERAL DA UFPI: A/C DA GERÊNCIA DE CONTRATOS / PRÓ-REITORIA DE
ADMINISTRAÇÃO/UFPI, Campus Ministro Petrônio Portela, S/N, bairro Ininga, Teresina / PI, CEP
64049-550.

OBS.: Solicitamos que a via do contrato seja assinada pelo representante e por uma
testemunha indicada pela contratada.

PRAZO PARA ATENDIMENTO: Devido o exíguo prazo para assinatura solicitamos que o mesmo seja
devolvido ainda até o dia 23/05/2025.

Encaminhamos abaixo as informações sobre a equipe que fiscalizará o contrato:

GESTOR
Nome: EMÍDIO MARQUES DE MATOS NETO
Telefone: (86) 99420-3553
E-mail: emidiomatos@ufpi.edu.br

FISCAL ADMINISTRATIVO
Nome: SUELI MARIA TEIXEIRA LIMA
Telefone: (86) 9 9981-4807
E-mail: sulima@ufpi.edu.br

FISCAL TÉCNICO
Nome: ANA CLÁUDIA DE CARVALHO MOURA
Telefone: (86) 9 8805-1334
E-mail: anaclaudiacarvalho@ufpi.edu.br

Atenciosamente,

CONTRATO 35.2025 - S3 SERVVIÇOS LTDA. - 19.05.2025.pdf
327K

s3 serviços <s3servicoss@gmail.com> 19 de maio de 2025 às 21:33
Para: "Divisão de Contratação, Apuração e Fiscalização - DICAF - UFPI" <gc.dicaf@ufpi.edu.br>

mailto:gc.dicaf@ufpi.edu.br
mailto:midiomatos@ufpi.edu.br
mailto:sulima@ufpi.edu.br
mailto:anaclaudiacarvalho@ufpi.edu.br
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=90b2c5448c&view=att&th=196e9d95b1811f12&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_mavfip760&safe=1&zw

21/05/2025 09:20 E-mail de Universidade Federal do Piaui - CONTRATO N° 35/2025 EMPRESA S3 SERVICOS LTDA. LTDA. E UFPI PARA A…

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=90b2c5448c&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r5973451511164408340&simpl=msg-a:r-58236971780… 2/2

Olá,

Conforme solicitado, segue o termo de contrato devidamente assinado.
[Texto das mensagens anteriores oculto]
--
Atenciosamente,

CONTRATO_35.2025_-_S3_SERVVICOS_LTDA._-_19.05.2025_assinado_assinado.pdf
385K

https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=90b2c5448c&view=att&th=196eb1cc2914f0f6&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_mavrwlxg0&safe=1&zw